
 

 

Uchwała nr VIII/53/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 31 sierpnia 2021 r.    
 

 
w sprawie: powołania delegatów ds. bezpieczeństwa na obiektach piłkarskich.  

 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku 

Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

Na wniosek Przewodniczącego Wydziału Bezpieczeństwa na Obiektach Piłkarskich 
Wielkopolskiego ZPN powołuje się: 

1) Grzegorza Grockiego na funkcję delegata ds. bezpieczeństwa na obiektach piłkarskich III 
ligi;  

2) Przemysława Kozieła na funkcję delegata ds. bezpieczeństwa na obiektach piłkarskich IV 
ligi i niższych klas rozgrywkowych.  

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wydziału Bezpieczeństwa na Obiektach 

Piłkarskich Wielkopolskiego ZPN.   

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


